



GRANGEX ingår ett royaltyavtal med Anglo American avseende det föreslagna förvärvet av Sydvaranger Mining

FREDAG, 22 DECEMBER, 2023 14:20 CET Report this content

Den 30 november 2023 meddelade GRANGEX AB (publ) ("Grangex" eller "Bolaget") att det har ingått ett villkorat köpeavtal ("SPA") med OMF Fund II H Ltd ("Orion") om förvärv av 100 % av aktiekapitalet och aktieägarlånen i Sydvaranger Mining AS ("Sydvaranger"). Sydvaranger äger en järnmalmsgruva i Kirkenes, Nordnorge, där Grangex ämnar återstarta produktionen av ultra-höganrikat magnetitkoncentrat ("Sydvaranger-gruvan"), i linje med sin hållbara gruvstrategi.

Utöver detta tillkännagivande kan Bolaget meddela att det har ingått ett royaltyavtal med Anglo American plc ("Anglo American") för delfinansiering av förvärvet samt den framtida utvecklingen och driften av Sydvarangergruvan.

Enligt ett exklusivt royaltyavtal ("Royaltyavtalet") kommer Anglo American, förutsatt att Grangex säkrar motsvarande finansiering senast 31 mars 2024, att betala Grangex 17 500 000 USD i utbyte mot en royalty på Sydvarangergruvans produktion under gruvans livslängd.

Anglo American kommer också, som en del av Royaltyavtalet att bidra till slutförandet av en ny feasibility-studie ("feasibility-studien") för att optimera återstarten och den långsiktigt hållbara driften av Sydvarangergruvan.

Förutsatt att parterna ingår slutligt off take-avtal är avsikten att Anglo American ska bli exklusiv off-taker/marknadsförare av all produktion från Sydvarangergruvan under gruvans livslängd på villkor att de bidrar med 50 000 000 USD för att finansiera återstarten av Sydvaranger-gruvans drift. Baserat på en feasibility-studie från 2020 beräknas Sydvaranger-gruvan producera upp till 4 000 000 ton ultra-höganrikat magnetitkoncentrat under en 25-årsperiod. Grangex och Anglo American arbetar för närvarande med att förhandla offtake-uppgörelsen till ett slutligt avtal innan den 31 mars 2024.

Anglo American är ett ledande, globalt gruvbolag med en portfölj av verksamheter i världsklass, vid sidan av ett brett utbud av utvecklingsprojekt. För mer information om Anglo American, se www.angloamerican.com.

Detta samarbete minskar riskerna väsentligt för Grangex planerade återstart av Sydvarangergruvan och gör det möjligt för Bolaget att komma vidare i sin strategi för att bli Europas ledande oberoende leverantör av ultra-höganrikat magnetitkoncentrat till den europeiska och globala sektorn för fossilfritt stål.

Christer Lindqvist, vd för Grangex, konstaterar: "Detta är en omvälvande transaktion för Grangex. För att världen ska nå sina hållbarhetsmål måste den globala ståltillverkningen anta

mer miljömässigt ansvarsfulla produktionsmetoder. Utvecklingen av järnmalmsprojekt som kan leverera produkter med kvalitet lämplig för direktreduktion är kärnan i denna revolution för fossilfritt stål och Grangex förblir fast beslutna att bli en ledande aktör inom denna sektor.

Kombinationen av Dannemora och Sydvaranger positionerar Grangex som en ledande oberoende utvecklaren av direktreducerade järnmalmsprojekt i Europa och detta nya strategiska samarbete med Anglo American stärker ytterligare vår avsikt att åter sätta dessa tillgångar i produktion för att leverera till den europeiska och globala stålsektorn.

Jag är stolt över vad vi har åstadkommit hittills och vill tacka både Grangex-teamet och våra rådgivare för deras hårda arbete med att nå denna fantastiska framgång. Jag ser fram emot att upprätthålla vår fina relation med Anglo American och tillsammans ta nästa steg på denna spännande resa.”

Royaltyavtalet

Grangex och Anglo American har ingått ett exklusivt royaltyavtal enligt vilket Anglo American ska betala Grangex totalt 17 500 000 USD i utbyte mot en royalty på Sydvaranger-gruvans produktion under gruvans livslängd, under förutsättning att vissa villkor uppfylls.

De centrala villkoren i royaltyavtalet är följande:

- Grangex har etablerat ett nytt helägt dotterbolag, Grangex Sydvaranger AS ("Grangex Sydvaranger"), som kommer att äga Sydvaranger.
- Anglo American ska betala upp till 5 000 000 USD till Grangex Sydvaranger som en del av den första finansieringsfasen.
- Anglo American ska betala ytterligare 12 500 000 USD till Grangex Sydvaranger senast den 31 mars 2024.
- Grangex Sydvaranger ska betala en royalty till Anglo American motsvarande 3 % av intäkterna för produktionen från Sydvaranger under gruvans livslängd.

Den totala finansieringen på 17 500 000 USD från Anglo American är villkorad av att Grangex Sydvaranger säkrar ett motsvarande belopp senast den 31 mars 2024. Grangex och dess finansiella rådgivare har inlett en process för att ordna sådan finansiering och Bolaget avser att ge succesiva marknadsuppdateringar i sinom tid.

Finansieringen om 17 500 000 USD från Anglo American och den matchande finansieringen från Grangex ska användas av Grangex för att fullborda förvärvet av Sydvaranger, slutföra feasibility-studien och betala för löpande utgifter vid Sydvaranger-gruvan under tiden som feasibility-studien pågår.

Anglo American har en möjlighet att begära att Grangex Sydvaranger åläggs att återköpa royaltyn om Grangex Sydvaranger väljer att fortsätta använda den för närvarande tillståndsgivna metoden att deponera anrikningssand i havet i anslutning till Sydvarangergruvan.

Royaltyavtalet innehåller andra villkor som är sedvanliga för en transaktion av detta slag.

Feasibility-studien

Efter slutförandet av Sydvaranger-förvärvet den 31 mars 2024 eller tidigare, kommer Grangex att påbörja en feasibility-studie för att optimera återstarten och den långsiktiga driften av Sydvaranger-gruvan. Feasibility-studien kommer att förbättra och uppdatera den befintliga studien från 2020 och förväntas bli slutförd inom 12 månader.

Grangex och Anglo American kommer att inrätta en gemensam arbetsgrupp för tiden som studien pågår och Anglo American kommer att stödja slutförandet av studien för att optimera återstarten och den långsiktigt hållbara driften av Sydvarangergruvan. Studien kommer också att utreda och bekräfta en alternativ metod för deponering av anrikningssand som kommer att

vara acceptabel för både Grangex Sydvaranger och Anglo American.

Rådgivare

Synch Advokat AB är legal rådgivare till Bolaget. SpareBank 1 Markets och G&W Fondkommission agerar som finansiella rådgivare till Bolaget.

Kontaktperson

Christer Lindqvist, vd, telefon: +46 70 591 04 83.

Denna information är sådan som GRANGEX AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 december 2023 kl. 14:20 CET.

Om GRANGEX AB (publ)

GRANGEX AB (publ) är en koncern som utreder förutsättningarna för hållbar utvinning av identifierade mineralprojekt. Bolagets affärsidé är att, i första hand prospektera och utveckla hållbara och högkvalitativa apatit- och järnmalmsförekomster och bli en hållbar råvaruleverantör till europeisk industri i den pågående klimatomställningen.

GRANGEX avser att Dannemoragruvan vid driftstart blir den första koldioxidfria järnmalmsgruvan, samt att projektet GRANGEX Apatit i Grängesberg ska bli den första fossilfria producenten av apatit.

*Bolagets aktie (GRANGX) är föremål för handel på NGM Nordic SME. ISIN-kod: SE0018014243 Instrument-ID: 9XX Legal Entity Identifier (LEI) nummer: 549300MZ7HL7X6AXMC13.
grangex.se*